sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art.ío - Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de São paulo,
autorizado a abrir Crédito Adicional Especial, por superávit financeiro de exercício anterior, no
orçamento do exercício de 2023, no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), observadas
as seguintes classificações institucional, funcional programática e econômica, aberta:

í6.00 _ SM DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
'r 6.01 - ASSTSTÊUCn COUUrurrÁrn
08.244.0080.2055 - CREAS - CENTRO DE REF. ESPECIAL DE ASSIST. SOCIAL
4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente (Ficha ) .............................R$ í2O.OOO,OO